焼却施設設置に係る生活環境影響調査結果の縦覧申込書
年　　月　　日
　道央廃棄物処理組合
　　管理者　山 口  幸 太 郎　様

　住　　所

 （申込者）

　氏　　名
法人にあっては名称

及び代表者の氏名

電話番号
　道央廃棄物処理組合が設置する一般廃棄物処理施設に係る生活環境影響調査結果の縦覧の手続き等に関する条例第３条の規定により縦覧に供された報告書等を縦覧したいので、下記のとおり申し込みます。

	縦覧年月日
	年　　　月　　　日　（　　）

	縦覧場所

	施設の名称
	（仮称）道央廃棄物処理組合焼却施設

	遵守事項
	１　報告書等を縦覧の場所から持ち出さないこと。

２　報告書等を汚損し、または損傷しないこと。
３　他の縦覧者に迷惑を及ぼさないこと。
４　係員の指示があった場合には、それに従うこと。

	※　利 害 関 係 の 有 無
(いずれかに〇)
	有　・　無

（注）　遵守事項に違反した場合には、縦覧を停止し、又は禁止することがあります。